令和   年   月   日

財団法人日本水泳連盟

   飛込委員長 殿

加盟団体名

代表者氏名

飛込責任者氏名           印

令和    年度

公認審判員伝達研修会計画書

1.     (令和  )年度 公認審判員中央研修会出席名簿

記

１, 日 時    令和    年    月    日（   ）      時〜     時

２, 場 所

３, 研修内容

時間 内容 講師

４, 参加対象     C 級者

５, 参加地域の種別

６, その他

※この事業は各地域の審判技術の向上を図り.活動状況などを把握するために 作成しているものです。
※計画書は.(財)日本水泳連盟飛込委員会審判部まで送付して下さい。

令和    年    月    日

財団法人日本水泳連盟

   飛込委員長 殿

加盟団体名

代表者氏名

飛込責任者氏名           印

令和    年度

公認審判員伝達研修会報告書

上記、研修会を下記の通り実施いたしました。

記

１, 日 時    令和    年    月    日（   ）      時〜     時

２, 場 所

３, 研修内容

時間 内容 講師

４, 参加者

名前 級 名前 級

※報告書は、研修会終了後 14 日以内に（財）日本水泳連盟飛込委員会審判部まで送付してください。